
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 30 maja 2012 r.  Nr 6
 
 

Poz. 181  

UCHWAŁA NR 551 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2008 r. Nr 10, 
poz. 245 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 6., 10., 15., 19., 22. i 26. otrzymują brzmienie: 
 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji w 
latach 

Szacowane  
koszty  

w tys. zł 
Przeznaczenie 

1 2 3 4 5 6 

6. 

budowa obiektu 
dydaktycznego przy  
ul. Bednarskiej 2/4 

prace projektowe 2011-2012 1 920,00 

Wydział Dziennikarstwa 
i Nauk Politycznych 

I etap 11.000 m² 
roboty budowlano-

montażowe 
2013-2014 

54 442,00 

II etap 4.500 m²   

10. 

budynek UW i PAN przy  
ul. Furmańskiej  

prace projektowe 2012-2013 3 000,00 
Wydział Filozofii 
i Socjologii oraz  

PAN - koszty Instytutu  
Filozofii i Socjologii Pow. 9.700 m² 

roboty budowlano-
montażowe 

2014-2016 

69 750,00 

kwota 
przypadająca na 

UW 

 



 

2 
 

15. 

przebudowa budynku 
Porektorskiego  

Kampus Centralny 
prace projektowe 2012-2013 1 200,00 Wydział Historyczny,     

Instytut Historii Sztuki 
Wydział Orientalistyczny

Pow. 4.400 m² 
roboty budowlano-

montażowe 
2014-2015 16 658,00 

19. 

budynki na Kampusie 
Centralnym  
rewitalizacja  

c.d. obejmująca remont 
elewacji budynków  
przy ul. Krakowskie 

Przedmieście 1, 3, 30, 32 
oraz ul. Nowy Świat 67 i 69 

 
      

 

19.1. 
budynek przy  
ul. Krakowskie 
Przedmieście 1 

prace projektowe 2013 80,00 

UW 
roboty budowlano 

montażowe 
2014 1 900,00 

19.2. 
budynek   przy            
ul. Krakowskie 
Przedmieście 3 

roboty budowlano-
montażowe 

2011-2012 3 695,00 UW 

19.3. 
budynek   przy            
ul. Krakowskie 

Przedmieście 30 

prace projektowe 2011-2012 115,00 

UW roboty budowlano-
montażowe 

2013-2014 8 420,00 

19.4. 
budynek   przy            
ul. Krakowskie 

Przedmieście 32 

prace projektowe 2014 110,00 

UW 

roboty budowlano 
montażowe 

2015 6 100,00 

19.5. 
budynek   przy            

ul. Nowy Świat 67 

prace projektowe 2013 90,00 

UW 
roboty budowlano 

montażowe 
2014 1 700,00 

19.6. 
budynek   przy            

ul. Nowy Świat 69 

prace projektowe 2013 140,00 
UW 

roboty budowlano 
montażowe 

2014 7 140,00 

22. 

modernizacja DS-5 wraz 
z przebudową na akademik 
d. budynku Wydziału Fizyki 

Kampus Służewiec 
Pow. 7.900 m² 

 

prace projektowe 2012-2013 1 050,00 

UW 

roboty budowlano-
montażowe 

2014-2015 25 450,00 



 

3 
 

26. 

Zaplecze dla działalności 
naukowo-badawczej 

Wydziału Biologii  
w Ogrodzie Botanicznym 

Al. Ujazdowskie 4 
Pow. 362 m² 

prace projektowe 
realizacja 

2011-2012 75,00 

Wydział Biologii 

roboty budowlano-
montażowe 

2013-2014 1 785,00 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


